別紙４

配　布　業　務　完　了　報　告　書

                                                   　　　　令和　　年　　月　　日

　　北海道知事　鈴木　直道　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

                               　 受託者

                                      氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

業務名　夏（冬）の節電・省エネリーフレット作成・配布業務

　　夏（冬）の節電・省エネリーフレットの配布業務を、次のとおり完了したので報告します。

記

　１　配布業務完了年月日　令和　　年　　月　　日

　２　証明書等

[bookmark: _GoBack]注１　業務名について、契約書の２の（１）のイに掲げる業務は「夏の節電・省エネリーフレット（後略）」、契約書の２の（２）のイに掲げる業務は「冬の節電・省エネリーフレット（後略）」と記載してください。